Начальнику ЗС МТУ Росавиации

___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от__________________________________
______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
(должность, адрес, телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

о передаче в федеральный государственный орган подарков, полученных в

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации» сообщаю о

получении «____» _________________ 20___ года мною в связи с ________________

________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого мероприятия)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

подарка _________________________________________________________________
(наименование полученного подарка)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________.

Документы, подтверждающие стоимость подарка: ______________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________ прилагаю.

На основании вышеизложенного прошу принять в федеральную

собственность полученный мною подарок.

«____» ________________ 20___ года

                                                                   _____________        ______________________
                                                                                                       (подпись)                                  (расшифровка подписи)